
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П 

 

 

29 декабря 2021 года      с.Чоя   № 822 

 

     

О признании утратившим силу 

постановление   № 365 от 11.08.2020 

«Об утверждении административного  

регламента по осуществлению  

муниципальной функции «Осуществление 

муниципального контроля за использованием 

и охраной недр при добыче общераспространённых 

полезных ископаемых, а также при 

строительстве подземных сооружений, не  

связанных с добычей полезных ископаемых,  

на территории муниципального образования  

«Чойский район» 

  

 

   

В соответствии с   Законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 

года № 2395-1 «О недрах» (последняя редакция), Положением о 

муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования 

«Чойский район» Республики Алтай, утвержденным решением сессии Совета 

депутатов муниципального образования «Чойский район» от 15 декабря 2021 

года № 22-5,  Администрация муниципального образования «Чойский район»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

     1.Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Чойский район» от 11 августа 2020 года № 365 

«Об утверждении административного регламента по осуществлению 

муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за 

использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных 

ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с 

добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования 

«Чойский район». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.    

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

 

 



исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации 

муниципального образования «Чойский район    по экономическому развитию,  

сельскому  хозяйству,  имущественным и земельным отношениям Королеву 

И.С. 

            

 

 Глава муниципального образования 

                «Чойский район»                                                              И.А. Русских 


